
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 08/11 14/11 21/11 28/11 05/12 06/12 12/12 13/12 19/12

1 2113500132 Muhammad Rafli I H I I H H A I H H H A I A I H 81
2 2312500040 Fina Mazaya Nasution H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2312500123 Satia Rahmadini H H A H H H H I H H H H H H H H 94
4 2312500206 Charles Consuelo H A H H I I S H H I H H H H H H 94
5 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti H H H H I H H H H H H H I H H H 100
6 2312500230 Dita Zia Maheswari H H H H I H H H H H H H H H I H 100
7 2312500271 Dinda Armevia Dau H H H H H H H I H H H H H H H H 100
8 2312500347 Salma Nadya Ananda H H H H I H H H H H H H H H H H 100
9 2312500354 Cantika Amalia H H H H I H H H H H H H H H H H 100
10 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi H H H H H H H I H H H A I H I H 94
11 2312500438 Muhammad Adri Wildan H H H H H H H H I H H A I H I H 94
12 2312500446 Yafi Muendra Aziz H H H H H H H H S H H H I H H H 100
13 2312500529 Jihaan Khoiriyyah H H H H H H H I H H H H I H H H 100
14 2312500594 Nadira Elfani H H H H H H H I H H H H H H H H 100
15 2312500610 Ferdi Hariansyah H H H H H H H I H H H H I A I H 94
16 2312500727 Aktar Faizil H H H H H H H I H H H H I H H H 100
17 2312500735 Kurnia Rahmawati H H H H I H H H H H H H H H H H 100
18 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni H H H H I S H H H S H H I H H H 100
19 2312500792 Brian Jonathan H H H H H H H I H H H H I H H H 100
20 2312500800 Rofi Khori Andini H H H H H H H I H H H H H H I H 100
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21 2312500826 Aulia Destiana Putri H H H H I H I I H H H A I H H H 94
22 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa H H H H I H H H H H H H H H H H 100
23 2312500842 Azizah Media Nurrahmah H H H H I H H H H H H H H H H H 100
24 2312500917 Afifah Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2312500933 Farhan Taufik Saputra H A H H A H H I H H H I I A I H 81
26 2312500974 SITI NURAIDA LUTHFIANI H H H H I H H H H H H H H H H H 100
27 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani H H A H H H H H H H A H H H S H 88
28 2312501055 Laula Deswenta H H H H H H H H H H H H H H I H 100
29 2312501071 Vioni Rahma Maynanda H H H H H H H I H H H H I H I H 100
30 2312501162 Zahra Afifah H H H H H H H I H H H H H H H H 100
31 2312510338 Adinda Kusuma Dewi H H H H H H H H H H A H I I I H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Pengantar jaringan, konsep komunikasi, arsitektur jaringan yang baik dan trend teknologi

2 03-10-2024 Protokol dan model, tcp/ip.OSI, data access

3 10-10-2024 Physical layer, encoding, signaling, media kabel dan nirkabel

4 17-10-2024 Sistem bilangan

5 24-10-2024 Data link layer, protocol ethernet.

6 31-10-2024 Network layer, protokol IPv4 dan protokol IPv6

7 07-11-2024 IP, MAC, ARP, ping, tracert

8 08-11-2024 UTS

9 14-11-2024 Karakteristik pengalamatan ipv4 dan ANDing 

10 21-11-2024 Simple same size subnetting

11 28-11-2024 Optimal vlsm

12 05-12-2024 Transport layer, TCP, UDP, port numbering, tcp session

13 06-12-2024 Application Layer, presentation layer, session layer, protokol umum : http, smtp, dhcp, ftp, ssh, telnet, imap, pop3, smb

14 12-12-2024 Best practices pengembangan jaringan komputer

15 13-12-2024 Kebudiluhuran dalam implementasi jaringan komputer, sharing pengalaman dan diskusi etika pemanfaatan ICT

16 19-12-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2113500132 Muhammad Rafli 81 26 96 83 70 => B
2 2312500040 Fina Mazaya Nasution 100 86 97 91 91 => A
3 2312500123 Satia Rahmadini 94 90 93 89 91 => A
4 2312500206 Charles Consuelo 94 49 88 80 73 => B
5 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti 100 48 83 87 74 => B
6 2312500230 Dita Zia Maheswari 100 80 90 80 83 => A-
7 2312500271 Dinda Armevia Dau 100 82 97 84 87 => A
8 2312500347 Salma Nadya Ananda 100 99 93 91 94 => A
9 2312500354 Cantika Amalia 100 33 92 86 72 => B

10 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi 94 77 93 94 89 => A
11 2312500438 Muhammad Adri Wildan 94 37 93 91 75 => B+
12 2312500446 Yafi Muendra Aziz 100 92 90 91 91 => A
13 2312500529 Jihaan Khoiriyyah 100 35 93 89 74 => B
14 2312500594 Nadira Elfani 100 92 97 97 96 => A
15 2312500610 Ferdi Hariansyah 94 19 93 80 66 => B-
16 2312500727 Aktar Faizil 100 82 90 83 85 => A
17 2312500735 Kurnia Rahmawati 100 84 97 80 86 => A
18 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni 100 100 87 89 92 => A
19 2312500792 Brian Jonathan 100 73 91 86 84 => A-
20 2312500800 Rofi Khori Andini 100 74 93 89 86 => A
21 2312500826 Aulia Destiana Putri 94 86 93 90 90 => A
22 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa 100 20 88 84 66 => B-
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23 2312500842 Azizah Media Nurrahmah 100 72 97 88 86 => A
24 2312500917 Afifah Safitri 100 99 97 94 96 => A
25 2312500933 Farhan Taufik Saputra 81 16 93 86 67 => B-
26 2312500974 SITI NURAIDA LUTHFIANI 100 75 92 86 85 => A
27 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani 88 81 97 92 90 => A
28 2312501055 Laula Deswenta 100 69 90 89 83 => A-
29 2312501071 Vioni Rahma Maynanda 100 94 93 94 94 => A
30 2312501162 Zahra Afifah 100 91 83 83 85 => A
31 2312510338 Adinda Kusuma Dewi 94 75 92 84 84 => A-
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